3:  
+02-94  
11.  
a sp. sc. et n. n. cu eo.  
ut timor seruus. Quidam  
indifferent cum eo et sine eo.  
ut p. phia.

**T**rum timore s. n. si  
bonum. & hec circu. stancia.  
seruus. & actu. magnitatis  
actum timoris q. s. actu de  
testas penam et desidat ea  
non ec. ut poss libe facere  
pc. sic d. format actu. et  
facit ex p. t. Si autem b. t.  
ut tui rotae. sic no d. fort.  
Auctor t. ne possit si b. s.  
au. i. m. v. m. t. orie q. t. u. s.  
actus sit bonus.

**T**rum timor s. n. adue  
niente caritate evanescit. &  
Dux est opus. Quidam dicit  
q. non q. t. u. ad eem. n. sua.  
manet. & 2d. seruili tollit  
p. minum namq. asp. sc. est.  
& we b. t. nec caritat. oppo.  
& alios. q. t. u. r. one g. m.  
no. oponitur caritat. t.  
r. one. diffit ei oppo. inq. t. u.  
s. pena t. u. p. c. p. a. l.

**T**rum e. n. b. differunt  
timor seruus et filialis siue  
castis. & sic q. h. n. duo oba  
e. n. b. differ. & malum pene  
et malum culpe. i. malum  
m. n. o. l. & et uoluntarium.

**T**rum timor castis e. n.  
b. drat ab initiali. & no. q.

13.  
19.

39

2. 34.

nō diffūti nō sic p̄fēt̄ et  
imp̄fēt̄. Vn̄ nō q̄ timor sūi  
est qui p̄cipalē timeret pe-  
nam. Iniciatū qui p̄cipa-  
lē timeret offensam. ut sepa-  
cionem. quīus tñ p̄ imp̄fēt̄.  
ut sepacōnēm sūi ad huc  
occl̄n heat̄ ad penām. que,  
oſidacio cāt̄r̄ meo ex inſi-  
tudine remiſſionis et dīg-  
ne ſatiſſōnis d'culpa h̄t̄a-  
et ex timore caſus inculpā-  
ſūturam. p̄ temptacōnes  
aſſiduas. et ex imp̄fēt̄e et  
inſufficiā bonor op̄um. Li-  
ſtū aut̄ sūi filialis et au-  
tī timeret offensam sūi ſe-  
pacōnēm. et hic ab initiali  
ſ ſām non diſerit ſ̄ quo  
ad actū ut dictū est.

**T**ertium timor castus mi-  
nūtratur p̄ angūtūm cana-  
tū. **R**. Timor ſepacōnēs.  
ex duobus cāt̄r̄. quōz in-  
erit p̄ſſibilitas ſepacōnēs.  
Aliud amor eius aquo. poſſi-  
ble est ſeparari. Ex p̄mo ca-  
uſatur auricula. Ex ſo uo-  
luntaſ numer ſepandi. In  
angūtū ḡ caritatis p̄mū  
ſ. auricula deſerit q̄ ipſe  
ctōnēs eſt. ſic loquitur. A  
mūt̄ ſ̄ aut̄ augeretur.  
**T**ertium timor maneat  
imp̄ia. **R**. ſic ſ̄ aū mūt̄. et

**P**. Timor dñi ſcū ſimilē  
mūdū ſ. ſ tñ ſ alium ac-  
qui eſt amirari et exqui-  
ſūmū ardūm. cui ſ ex-  
ſidacōne diuine attitudi-  
homo reliquit imp̄iam p̄ui-  
tatem. ſ timor ſepacōnēs  
in nullus eſt.

**Q**uerritur d̄ dione uite  
mactan̄ et templa-  
tuam. **R**. Hec dīo bō eſ-  
poita aſſiſ et p̄figurata in  
ultis figuris. ſ prachel et  
am. Mārtham et maria-  
teriam et leuam ſponsi.  
Est aut̄ dīo non uite n̄ ſ  
moris et gr̄e. Sic p̄ uita ho-  
minis eſt illa uirtus la op-  
acō in qua ſumū ſuſe  
imp̄endit et curam. ut d̄  
ph. ix. et h̄. Hoc ḡ ſtud̄  
aut̄ eſt etia intell̄m tñ mē-  
ſic eſt uita ſtemplā. aut̄  
ſ q̄d regit motum infe-  
riū virū ſic eſt acta.  
**T**ertium ſtemplo dīſtan-  
mactu intell̄m ſolum. ſ  
ſic eēnūl. ſ ſuſ elicit vñ.  
**R**. h̄. d̄ ſtud̄. Contemplo  
eſt vñ ſtūl̄p̄ amū ſuſ  
mū. Et tñ mactum ſtūl̄p̄  
mordine ad aſſēm ſuſte-  
actū p̄ caritatēm. q̄q̄  
ui ſtemplo ph̄oz ſuſt̄ ſuſ  
re intell̄m ſtūl̄p̄ ſtemplo